## המרכז לפיתוח ע"ש פנחס ספיר ליד אוניברסיטת תל-אביב

### ערב עיון בנושא:

### "גלובליזציה וחברה"

### לרגל 50 שנה לרבעון לכלכלה

שהתקיים ביום ראשון, חו' בכסלו תשס"ד, 21 בדצמבר 2003 בשעה: 18:30
באולם כס המשפט ע"ש מלכה ברנדר, בניין טרובוביץ למשפטים אונ' תל אביב

#### בסד היום:

"50 שנות רבעון לכלכלה: מפובליציסטיקה כלכלית לכתב עת אקדמי"

פרופ' יצחק גרינברג מכללת בית ברל

"הפערים בישראל – מאין ולאן"

פרופ' דני צידון ביה"ס לכלכלה ע"ש איתן ברגלס, אונ' תל אביב
ד"ר מומי דהן ביה"ס למדיניות ציבורית, האוניברסיטה העברית